РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА
     _________________________________________________________________
668510, Республика Тыва, г. Туран, ул. Кочетова, 11. тел/факс: (39435) 21-7-16

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации
Пий-Хемского кожууна

14 ноября 2023 года № 742
г. Туран

О признании утратившими силу некоторых постановлений
 администрации Пий-Хемского кожууна
в финансовой сфере

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации и Республики Тыва, администрация Пий-Хемского кожууна
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать постановление администрации Пий-Хемского кожууна «Об утверждении Положения о выплатах стимулирующего характера для работников МОП администрации Пий-Хемского кожууна» от 02.08.2010 г. № 257 утратившим силу.
2. Признать постановление администрации Пий-Хемского кожууна «О денежном содержании и поощрении лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальных служащих муниципальной службы в муниципальном районе «Пий-Хемский кожуун Республики Тыва» от 26.04.2010 г. № 286 утратившим силу.
3. Признать постановление администрации Пий-Хемского кожууна «О порядке единовременной выплаты при  предоставлении ежегодного оплачиваемого  отпуска и материальной помощи лицам, замещающим выборные муниципальные должности и  муниципальных служащих муниципальной службы Пий-Хемского кожууна» от 10.03.2009 № 56/1 утратившим силу.
4. Признать постановление администрации Пий-Хемского кожууна «Об утверждении Порядка выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы выборным должностным лицам и муниципальным служащим Пий-Хемского кожууна» от 10.03.2009 № 55/1 утратившим силу.
5. Признать постановление администрации Пий-Хемского кожууна «О повышении с 1 января 2009 года размера  тарифной сетки (оклада) первого разряда Единой  тарифной сетки по оплате труда работников организаций бюджетной сферы  Пий-Хемского кожууна» от 09.02.2009 № 24 утратившим силу.
6. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Пий-Хемского района.
7. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. председателя администрации
[bookmark: _GoBack]Пий-Хемского кожууна                                                                 В.В. Байыр-оол